Środki z emisji wykorzystano w bieŜącej działalności.

6. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy.

W dniu 30-07-2010, zgodnie z uchwałą w sprawie podziału zysku, podjętą w dniu 15.06.2010r., przez
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SONEL SA., akcjonariuszom Spółki wypłacona została dywidenda w wysokości

INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA SONEL SA ZA 2010 ROK

STRONA - 15 -

0,12 zł ( słownie: dwanaście groszy ) brutto na jedną akcję. Na dywidendę przeznaczono kwotę 1.590.000
złotych. Liczba akcji objętych dywidendą wynosiła 13.250.000 akcji.

7. Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono niniejsze sprawozdanie.

Nie nastąpiły Ŝadne inne szczególne zdarzenia po dniu bilansowym.

8. Informacja dotycząca zobowiązań lub aktywów warunkowych.

W omawianym okresie w Spółce nie wystąpiły zmiany dotyczące zobowiązań warunkowych lub aktywów
warunkowych.

9. Cykliczność i sezonowość:

Spółka nie jest podmiotem, w którym cykliczność lub sezonowość znacząco wpływa na uzyskiwane przychody i
wyniki.

2009 rok 2010 rok

Sezonowość
SprzedaŜ

[w tysiącach złotych] struktura
SprzedaŜ

[w tysiącach złotych] Struktura

I kwartał 5 600 20,3% 7 357 20,5%

II kwartał 7 087 25,7% 8 454 23,5%

III kwartał 6 324 22,9% 8 920 24,8%

IV kwartał 8 553 31,0% 11 193 31,2%

RAZEM  27 563 100,0% 35 923 100,0%

Nieznacznie wyŜsze poziomy sprzedaŜy notuje się w ostatnim kwartale roku. Jest to naturalny trend występujący
w całej gospodarce, gdzie ruch towarowy i główne transakcje są częściej realizowane w końcu roku.

10. Nietypowe pozycje wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub na przepływy

Sonel jest firmą, która na rozwój projektów przyszłych wyrobów wydaje znaczące środki. W wyniku

kumulacji tych kwot powstaje pozycja bilansowa odzwierciedlająca kwoty poniesione na rozwój nowych wyrobów.
W pozycjach bilansu: Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz Prace B+R w trakcie realizacji. Pozycje te są